[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2019 г.                                                                                  № 414

В соответствии со статьей 24 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», постановлением Правительства Тюменской области от 14.12.2018 № 503-п «Об организации общественных работ в Тюменской области в 2019 году» (в редакции постановления от 21.03.2019 № 77–п), в целях развития социальной инфраструктуры городского округа город Ишим внести следующие изменения в постановление администрации города Ишима от 28.12.2018 № 1817 «Об организации общественных работ в городском округе город Ишим в 2019 году»:
1. Пункт 15 приложения к постановлению администрации города Ишима изложить в следующей редакции:

	15.
	Технические и вспомогательные работы по оформлению документов
	15.1. Набор печатных текстов.

15.2. Заполнение похозяйственных книг.

15.3. Уточнение домовых книг.

15.4. Архивные вспомогательные работы.

15.5. Оформление документов.

15.6. Помощь в оформлении документов, учет и оформление документов.

15.7.Сбор анкетных данных для персонифицированного учета.

15.8. Составление списков землепользователей.

15.9. Оформление стендов, планшетов, альбомов для ветеранов и участников войны.

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Ишимская правда» в  сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http:ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtyumen.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы  города по социальным вопросам.

Глава города

                Ф. Б. Шишкин
О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 28.12.2018 № 1817 «Об организации общественных работ в городском округе город Ишим в 2019 году»